
Profesionální montáž alarmů Jablotron je zajímavá příležitost, 
jak nezávisle podnikat a vydělat si peníze! Tyto kurzy jsou za-
řazeny do programu Akademie Jablotron, který vás nejen se-
známí s problematikou zabezpečovacích systémů, ale umožní 
vám profesně růst a stát se tak jedničkou ve svém oboru. 

Co účastí na kurzech získáte: 

a potřebné informace doplněné o postřehy z praxe
a odbornou podporu fi rmy s více než 20letými 
    zkušenostmi
a zajímavou fi nanční odměnu z každé montáže
a bezplatný 3letý pozáruční servis výrobků Jablotron
a certifi kát – uznání vašich montáží z pohledu 
    legislativy
   

Základy elektronického zabezpečení objektů
Dvoudenní kurz pro začátečníky je úvodem do problematiky a seznamuje 
účastníka se systémem JABLOTRON 100.

Na kurzu se dozvíte:
 a vše o funkcích ústředny, detektorů, klávesnic, sirén, PG výstupů
 a jak se alarm správně montuje a nastavuje 

Elektronické zabezpečení objektů pro kvalifi kované
Jednodenní kurz pro fi rmy, které již alarmy montují a chtějí svým zákazní-
kům nabídnout nový alarm JABLOTRON 100.

Na kurzu se dozvíte:
 a vše o JABLOTRON 100 - sekce, periferie, časování, uživatelé, PG výstupy 
 a jak profesionálně zajistit ochranu objektů 

 

Novinky v JABLOTRON 100
Jednodenní kurz pro fi rmy, které už školením systému JABLOTRON 100 
prošly, chtějí se seznámit s novinkami a potřebují prodloužit platnost  
certifi kátu.

Na kurzu se dozvíte:
 a o nových výrobcích a funkcích systému za poslední 2 roky
 a novinky ve službách profesionálního zabezpečení

 

Autoalarmy a příslušenství
Jednodenní kurz pro začátečníky i pokročilé, na kterém vám popíšeme 
vlastnosti produktů pro zabezpečení vozidel, monitoring a ovládání.

Na kurzu se dozvíte:
 a jak využít autoalarmy nejen k hlídání, ale i lokalizaci 
 a o nabídce jednotek a služeb pro monitorování fi remních vozidel

Systémy a aplikace pro regulaci topení
Jednodenní kurz, na kterém vás seznámíme se sortimentem pro elektronic-
kou regulaci topení, ohřev TUV a oběhovými čerpadly od Jablotronu.

Na kurzu se dozvíte:
 a o revolučním řešení zálohované cirkulace vody v otopném systému 
 a vše o programovatelné zónové regulaci topení 

Soubor certifi kačních kurzů 

montáží zabezpečovací techniky 

Přidejte se k jedničce 
na českém trhu!

Jak se do kurzů přihlásit?
a elektronicky: www.jablotron.cz
a e-mailem: skoleni@jablotron.cz
a poštou: Pod Skalkou 33, 466 01 Jablonec n. N.
a více info na tel.: 483 559 951

Bc. Kateřina Rýznerová 
vedoucí Akademie Jablotron

DATUM MÍSTO NÁZEV KURZU CENA 

22. 9. Ostrava El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

23. 9. Ostrava Novinky v JABLOTRON 100 900,-

24. 9. Ostrava Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

30. 9. Ústí n. L. Novinky v JABLOTRON 100 900,-

1. 10. Ústí n. L. Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

13. 10. Brno Autoalarmy a příslušenství 900,-

14. - 15. 10. Brno Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

16. 10. Brno El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

21. 10. Olomouc El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

22. 10. Olomouc Novinky v JABLOTRON 100 900,-

3. 11. Č. Buděj. Novinky v JABLOTRON 100 900,-

5. 11. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

6. 11. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

24. 11. Brno El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

25. 11. Brno Novinky v JABLOTRON 100 900,-

26. 11. Brno Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

1. 12. Plzeň Novinky v JABLOTRON 100 900,-

3. 12. Jablonec n. N. Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

8. - 9. 12. Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

10. 12. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

12. 1. 2016 Praha Autoalarmy a příslušenství 900,-

13. 1. 2016 Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifi kované 900,-

14. 1. 2016 Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

15. 1. 2016 Praha Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

19. 1. 2016 Brno Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

20. 1. 2016 Brno Novinky v JABLOTRON 100 900,-

Termíny kurzů září 2015 - leden 2016


